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…altında  yaptırılan  inşaatlarda  (26.041–26.050)  ile
(26.501–26.550) poz nolu imalatların birim fiyat tariflerinde
kesin  bir  açıklama  olmadığından  hak  ediş  ödemelerinde
tereddüde  düşüldüğü  belirtilerek,  konunun  incelenerek  görüş
bildirilmesi talep edilmektedir.

 

Konu Yüksek Fen Kurulunda incelenmiştir.

 

Bakanlığımızın 22 sayılı yayımı olan “Yapı İşleri Birim Fiyat
Tarifleri” adlı kitapta;

 

Birim Fiyat No: (26.041–26.050) Karamozayik döşeme kaplaması
yapılması:

 

Şartnamesine uygun yapılmış tesviye betonu yüzünün, temizlenip
ıslatılması, üzerine 2,5 cm. kalınlığında 400 dozlu çimento
harç ile bir altlık serilmesi, bunun üzerine aralıkları en çok
2 mm olmak üzere karoların döşenmesi, derzlerinin mil kumu 650
kg  çimento  dozlu  şerbetle  doldurulması,  döşeme  yüzünün
harçlardan  temizlenmesi,  her  türlü  malzeme  ve  zayiatı
işyerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma boşaltma işçilik ve
müteahhit karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.

 

Birim  Fiyat  No:  (26.501–26.550)Normal  çimentolu  mermer
pirinçli plaklarla döşeme kaplaması yapılması:

 

Şartnamesine  uygun  yapılmış  tesviye  betonu  yüzünün
temizlenmesi, ıslatılması, 4 cm kalınlı’1ında 400 kil çimento
dozlu harç ile bir altlık serilmesi, bunun üzerine aralıkları



2  mm.  olmak  üzere  çimentolu  mermer  pirinçli  plakların
projesindeki şekil ve taksimata göre döşenmesi, derzlerinin ve
bütün yüzeylerinin özel macun ile sıvanması, döşeme yüzündeki
özel macunun yarım saat sonra temizlenmesi, silinmesi, arap
sabunu  ile  temizlenmesi,  her  türlü  malzeme  ve  zayiatı,
işçilik, işyerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma
müteahhit karı ve genel giderleri dahil (tesviye betonu hariç)
1 m2 fiyatı:

 

Tanımları yer almaktadır.

 

Yukarıdaki tanımlardan da anlaşılacağı üzere, her iki birim
fiyat tarifi de gayet açık bir şekilde ifade edilmektedir.
Uygulamada  (25.041–26.050)  poz  nolu  Karamozayik  döşeme
kaplaması  yapılmasının  birim  fiyat  tarifindeki  şartlar
dahilinde yaptırılması gerekmektedir.

 

(26.501–26.550)  poz  nolu  normal  çimentolu  mermer  pirinçli
plaklarla döşeme kaplaması yapılması imalatında ise bu imalata
giren  (04.716)  poz  nolu  suni  mermer  plakların   (TS.2l3)
standardına  göre  rayiç  listesinde  yer  alan  “Bu  malzemeler
idarenin bilgisi dahilinde test edilir ve ödeme evrakı ile
birlikte  laboratuvar  deney  raporları  istenir”  ifadesi
gereğince  test  ettirilerek  uygulanması  gerektiği  görüş  ve
kanaatine varılmıştır.

 

Bilgilerinizi rica ederim.


